
Verðbréfaleyfi Auður Capital komið með verðbréfaleyfi

Sér sóknarfæri íumróti á
fjármálamörkuðum
Auður Capital, sem stofnað var
fyrir um níumánuðum, hefur
opnaðdyrnar til þess aðþjónusta
viðskiptavini sínameð eignastýr-
ingu og fyrirtækjaráðgjöf íkjölfar
verðbréfaleyfis sem fyrirtækið
fékk á mánudaginn var. „Þótt það
blási kaldir vindar á fjármála-
mörkuðum, þá fylgja því mik-
il tækifæri fyrir fjárfesta," segir
KristínPétursdóttir, forstjóri fyr-
irtækisins, aðspurðum tímasetn-
ingu verðbréfaleyfisins.
„íkjölfar umróts á fjármála-

mörkuðummyndast ný tækifæri.
Það eru farin að myndast kaup-
tækifæri hér og þar," segir hún í
samtali við Viðskiptablaðið en
bendir á að það eigi enn eftir að
komaíljós hvenær markaðir taka
aftur viðsér.

Stjórnendur Auðar Capital
koma inn á markaðinnmeð nýja
nálgun. „Við teljumþetta frábær-
an tímapunkttil þess að koma
inn á markaðinn með fjármála-
fyrirtæki sem við segjum stund-
um að sé mannlegra og beiti
kvenlægari nálgun við sínaþjón-

ustu," segir Kristín.Einn af kost-
um þjónustu Auðar Capital seg-
ir Kristínvera að félagið veiti
óháða ráðgjöf þar sem það starf-
ræki ekki eigin verðbréfasjóði
heldur bjóðiupp á þá fjárfesting-
arkosti með samstarfssamning-
um við bæði innlend og erlend

fjármálafyrirtæki. „Við veljum
fyrir viðskiptavininn þá verð-
bréfasjóði sem við teljum besta
hverjusinni," segir hún.
Ibyrjunmars lauk AuðurCapi-

tal fjármögnun á sínumfyrsta
fagfjárfestasjóði (Private Equity
Fund) - AuÐi I, fyrir 3,2 millj-

arðakróna frá 21 fjárfesti. Rekst-
ur sjóðsins er ekki leyfisskyldur.

„Við erum byrjuð að skoða fjölda
fjárfestingartækifæra fyrir sjóð-
inn en munum þó flýta okkur
hægt," segir Kristín.
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»„Ekkert fyrirtæki getur búið við
gengissveiflur krónunnar og
himinháa vextitillengri tíma,"
segir KristínPétursdóttir, for-
stjóri Auðar Capital ísamtalivið
Viðskiptablaðið.Kristínsegir að
íslensktviðskiptalífséorðið
mjögalþjóðlegt og krónan hái
fyrirtækjum landsins, bæði vegna
gengissveiflna og hárra vaxta.

„Hvort sem okkur líkarþað betur
eða verr, verðumviðað horfast í
augu við þá staðreynd," segir hún.

„Það er mjögmikil áskorun að reka
fyrirtæki íþessuumhverfi."
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